Замовник - прийняти і оплатити такі товари (надалі
- товар).
2. Сторони, керуючись п.п. 1.2, 11.3 Договору,
вирішили збільшити обсяг та внести зміни до
Специфікації (Додаток № 1 до Договору 122н/1
-2021 від 09 квітня 2021 року) ,виклавши у новій
редакції:
3. Збільшити суму Договору на 58740.00 грн.
(п’ятдесят вісім тисяч сімсот сорок грн.00 коп.) без
ПДВ та внести відповідні зміни до п.п.3.1 п.З Ціна
договору та викласти його в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору складає 352 440.00 грн.
(триста п’ятдесят дві тисячи чотириста сорок
грн.00 коп.) без ПДВ.»
4. Всі інші умови вищезазначеного Договору, не
змінені цією Додатковою угодою, залишаються
чинними у попередній редакції, і Сторони
підтверджують її' обов’язковість для себе.
5. Дана Додаткова угода набирає чинності з
моменту підписання її Сторонами, і є невід’ємною